
Zarządzenie Nr 311/2006 
    Burmistrza Miasta Łowicza 
   z dnia 12 grudnia 2006 roku 

 
w sprawie wyznaczenia Przewodniczącego oraz członków komisji przetargowej do 
rozstrzygania przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta 
Łowicza. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337) w związku z § 8 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań za zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 roku Nr 207 poz. 2108)  
zarządzam: 

 
 

§ 1. Wyznaczam komisję przetargową do rozstrzygania przetargów na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Łowicza w składzie: 
1. Krzysztof Jan Kaliński – Burmistrz Miasta Łowicza lub Bogusław Bończak – Z-ca 

Burmistrza Miasta Łowicza – Przewodniczący komisji 
2. Anna Gajewska – Członek komisji 
3. Jarosław Majka – Członek komisji 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem  podjęcia.  
                                                                              
 
 
 
 
 
 
                                                                                       Burmistrz Miasta Łowicza 

     /-/  Krzysztof Jan Kaliński 


